
活動報告1暮らしの相談

　春の暖かさを感じる季節となりました。皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃は格別のご支援を賜り、
心よりお礼申し上げます。
新しい年度が始まりました。昨今の社会情勢においては、少子高齢化や人口減少、本市の雇用や経済を支える市内産業を
取り巻く環境変化など、多くの不確実性や激しい変動があります。行政としては、こうした諸課題に対応するための備えを
着実に行う一方で、積極的で大胆な施策を実行することが安全・安心な市民生活を守り、持続可能な社会の成⾧を目指すた
めに必要不可欠だと考えています。
　こうした想いのもと、３月定例議会で上程された重要な議案や予算について、社会環境の変化に適応した施策であるか、
あるいは市のさらなる発展と進化につながるものであるかを考えながら審査に望み、意見を述べました。
私自身も皆様のお力を借りながら、新たな目標に向かって邁進してまいります。どうぞ今後とも変わらなぬご支援
を賜りますようお願い申し上げます。
　新たな一年が、皆様にとって素晴らしいスタートとなりますように。

鈴木たかひでへ皆様のご意見・ご要望・お困りごとをお寄せください!
事務所:豊田鉄工労働組合内
住所:細谷町４丁目５０番地　Tel/Fax:28-8437
自宅:西広瀬町登り２５６番地　Tel:090-3453-5316

道幅が狭く、対向車とすれ違うための
スペースがない。また、歩行者に対し
ても危険との相談を受け、市道の拡幅
をしました。境界線に民地を含んでい
る可能性があったため、所有者に市道
として舗装する許可を頂き、実現しま
した。

活動報告

直近の活動を写真で報告します!

議会活動の他、研修会への参加や
日頃ご支援いただく皆様への活動
報告・市政報告会など、多くの方
にご支援いただきながら充実した
活動が出来ました!

市政報告・活動報告の機会を頂き
ました!その場で頂いた要望等に
ついても取り組んでまいります!

太陽と同じ原理でエネルギーを創り、
発電をする「核融合研究所」を視察!
安全でクリーンな未来の技術に大きな
期待をしています!

卒業・入学のシーズンですね。新た
なステージでも、いろいろなことに
挑戦してほしい。おめでとう!

道幅の狭い道路を拡幅しました!




	市政レポート３９表(4月)
	市政レポート３９裏（4月）

